[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2020 года                    г. Нефтекумск                                        № 525

О присвоении звания «Почетный гражданин Нефтекумского района Ставропольского края»

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Нефтекумского района Ставропольского края», утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 72, а также рекомендациями комиссии по рассмотрению лица для присвоения звания «Почетный гражданин Нефтекумского района Ставропольского края» от 22 сентября 2020 г.,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

За заслуги в социальном и экономическом развитии Нефтекумского района, повышении его роли и авторитета в крае, в осуществлении мер по обеспечению законности, прав и свобод граждан, за активную борьбу с преступностью присвоить звание «Почетный гражданин Нефтекумского района Ставропольского края»
Андрееву Владимиру Валерьевичу посмертно.

Статья 2

Главе администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края обеспечить денежные средства на изготовление диплома Почетного гражданина, мемориальной доски и установления стелы на Аллее Славы Нефтекумского района.

Статья 3

Опубликовать информацию о присвоении почетного звания и биографии Почетного гражданина Нефтекумского района Ставропольского края в муниципальной газете Нефтекумского городского округа «Вестник Нефтекумского городского округа».

Статья 4

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

Статья 5

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                                П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
image1.jpeg